Of. G.P. n.º 0064/2004

 Sorriso - MT, em 05 de março de 2004.

Excelentíssimo Senhor,

Conforme a Instrução Normativa nº 02 de 12 de agosto de 2003, vimos através deste encaminhar o processo com os atos de admissão de pessoal retroativo a agosto de 2003, relativo ao concurso nº 001/2003, e solicitar o protocolo, para que dessa forma possamos nos regularizar e adequar as normas propostas pelo sistema Aplic.

Sem mais para o momento, colocamo-nos a disposição para qualquer esclarecimento que se faça necessário.

Atenciosamente,

SILVETH XAVIER DE OLIVEIRA

Presidente
Exmº Sr:

ARI LEITE CAMPOS

DD. Conselheiro Presidente do Tribunal de Contas do Estado

CUIABÁ - MT